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Republika e Kosovés Ry N x
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq \ ;
Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 per Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28 te
dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés, Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&
Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.04/237, Ligjin nr.05/L068 dhe
Ligjin nr.05/L-092 dhe kérkesés sé DAP, Kryetari i Komunés, mé 15.01.2026, mori ké&ts:

VENDIM

I.  Miratohet vendimi pér Emérimin e Komisionit pér pranimin e mallrave né depo té&
Administratés pér vitin 2026, né kété pérbérje:

1. Valon Berisha — Kryetar i komisionit
2. Hana Mjeku- Anétare
3. Mimoza Hashani-Anétare

II. Komisioni pér punén e tij do t& hartoj raportin me shkrim me t& cilin do t& informoj
Kryetarin e Komunés, DEFZH dhe DAP .

III. Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet: Kryetari 1 Kemunés
- Kryetarit t& Komunés {;}“} o -

- Drejtores t& DAP 4T Thaci

- Drejtores t¢ DEFZH

- Anétareve té komisionit
- arkivit



